
              

 

 

 

Warszawa, 25 maja 2016 r. 

Informacja prasowa 

 

Erbud wybuduje Galeri ę Młociny w Warszawie za 534,61 mln zł 
 

  
Erbud S.A., jedna z czołowych firm budowlanych w kr aju, podpisała warunkow ą umow ę na 
budow ę Galerii Młociny, nowoczesnego kompleksu handlowo-u sługowo-rozrywkowego 
powstaj ącego w jednej z najlepszych lokalizacji w Warszawie  – na Bielanach, w 
bezpośrednim s ąsiedztwie w ęzła komunikacyjnego Młociny ze stacj ą metra. Warto ść 
zleconych prac wynosi 534,61 mln zł. Inwestorem jes t firma Berea Sp. z o.o. z siedzib ą w 
Warszawie.  
 
Prace przy budowie obiektu potrwają do października 2018 r.  
 
Warunkiem rozpoczęcia robót budowlanych jest skierowane przez Inwestora do Erbud S.A.  
wezwania do przejęcia placu budowy i rozpoczęcia robót. Niniejsze wezwanie ma być złożone nie 
później niż do 15 lipca 2016 r. 
 
Erbud należy do pięciu największych firm budowlanych na polskim rynku. Świadczy usługi 
generalnego wykonawstwa w segmencie komercyjnym, użyteczności publicznej, mieszkaniowym 
oraz inżynieryjno-drogowym i energetycznym. Dotychczas zrealizowała blisko 2000 projektów 
budowlanych w kraju i za granicą.  
 
 
Dodatkowych informacji udziela:  
Agnieszka Głowacka 
Erbud S.A. 
Tel. +48 (22) 548 70 10 
e-mail: agnieszka.glowacka@erbud.pl 
 
 
GRUPA ERBUD to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca usługi 
w segmencie kubaturowym, użyteczności publicznej, inżynieryjno-drogowym i energetycznym na terenie Polski oraz za 
granicą. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na dojrzałym rynku Europy Zachodniej, jakość oraz 
terminowość usług spółki jest konkurencyjna wobec ofert międzynarodowych graczy. Firma konkuruje dziś 
z międzynarodowymi podmiotami w branży pod względem jakości i terminowości usług. Rocznie realizuje projekty 
o wartości ponad 1 mld zł. Do najbardziej prestiżowych inwestycji powstałych w ostatnim czasie należą liczne galerie 
handlowe m.in.: Galeria Magnolia Park we Wrocławiu, Galeria Victoria w Wałbrzychu, Silesia City Center w Katowicach, 
Hala Koszyki w Warszawie czy Galeria Nowy Rynek w Jeleniej Górze. W 2015 roku spółka obchodziła 25-lecie 
działalności. 


